
 

1 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 43/2025 

PROCESSO N° 3201/2025 

PROPOSTA 

 

Apresentamos nossa proposta para a prestação dos serviços, objeto da presente dispensa de Licitação, na forma 

eletrônica n° 43/2025, acatando todas as estipulações consignadas no respectivos Edital e seus anexos. 

1. Identificação do fornecedor: 

LICITANTE: M2M CONFECÇÕES LTDA 

CNPJ: 48.135.786/0001-80 

ENDEREÇO: RUA FREI SANTO, Nº 117, CAMPOS ELISEOS, RIBEIRÃO PRETO/SP, CEP: 14085-210. 

E-MAIL: m2mlicitacoes@gmail.com 

TELEFONE: (16) 3979-1919 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 797.966.106.117 

DADOS BANCARIOS: 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 6504-8 C.C.: 23394-3 

 

ITEM  DESCRIÇÃO 
MARCA/ 

FABRICANTE 
QTD UND 

VALOR 
UNITÁRI

O R$ 

VALOR TOTAL 
R$ 

1 CAMISETA. Material: 100% Algodão, fio 26 penteado, 
com toque macio, respirável e com boa durabilidade; 
Cor: LARANJA – (tonalidade sólida e uniforme) 
Tamanhos: PP, P, M, G, GG, XG e XGG; Tipo de Manga: 
Curta; Tipo de Gola: Careca; Estampas: Impressão 
digital em DTF, de alta definição de imagem e 
resistência a lavagem. Com estampa na parte frontal, 
com arte tamanho dimensão 28 x 20 cm, conforme 
modelo de estampa indicada no pela Secretaria 
Municipal de Educação. “EVENTO MAIO LARANJA”. 

M2M 600 UND R$ 21,64 R$ 12.984,00 

VALOR TOTAL: R$ 12.984,00 (Doze mil, novecentos e oitenta e quatro reais). 

 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 12.984,00 (Doze mil, novecentos e oitenta e quatro reais). 



 

2 
 

DECLARO que a proposta apresentada atende todas as especificações exigidas no edital de Dispensa de Licitação Nº 

43/2025. 

DECLARO que o preço acima indicado contempla todos os custos diretos e indiretos referentes ao objeto ofertado. 

 

3. CONDIÇÕES GERAIS 

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente dispensa. 

 

DADOS DO RESPONSAVEL PELA ASSINATURA DE ATAS/CONTRATOS: 

NOME: PAULO ROBERTO MACEDO DE MATTOS 

CPF: 041.283.328-01 

RG: 15.464.244 SSP/SP 

DATA DE NASCIMENTO: 20/12/1962 

E-MAIL PESSOAL: m2mlicitacoes@gmail.com 

E-MAIL INSTITUCIONAL: m2mlicitacoes@gmail.com 

CARGO: SÓCIO/ADMINISTRADOR 

RAZÃO SOCIAL: M2M CONFECÇÕES LTDA 

ENDEREÇO COMPLETO: RUA: FREI SANTO, 117 – CAMPOS ELISEOS – RIBEIRÃO PRETO-SP, CEP: 14085-210. 

CNPJ: 48.135.786/0001-80 

TELEFONE: (16) 3979-1919 

DADOS BANCARIOS: 

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 6504-8 C.C.: 23394-3 
 

 

Ribeirão Preto/SP, 05 de maio de 2025. 
 
 
 

 

 
  

 


